J. ol
i |Sea i)
M |G DE SALUD

WA

SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Concepto

Egresos
Ampliaci
Aprobado mp |ac!ones/ Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
1 2 (3=1+2) 4 5

Subejercicio

6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuday Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

5,638,619,157

48,147,643

2,919,700,154

146,629,791

643,849,739

8,558,319,310

194,777,434

643,849,739

5,544,812,235

99,849,279

643,849,739

5,249,248,064

86,662,432

613,426,406

3,013,507,075

94,928,155

Total del Gasto

5,686,766,800

3,710,179,684

9,396,946,483

6,288,511,253

5,949,336,903

3,108,435,230

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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